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En "Diamant" av en  
enebolig, beliggende i  
landlige omgivelser. 

En "Diamant" av en enebolig, beliggende i landlige, vakre omgivelser.

‑ Ferdigstilt 2006
‑ Nydelig utsikt!
‑ Lang solgang!
‑ Sør‑øst vendt
‑ Selve boligen er ett Overhalla hus
‑ Koselig hagestue på ca. 30kvm BRA‑b, som ligger i tilknytning til 
stuen i 1.etg
‑ Integrert garasje i tilknytning bolig
‑ 3 soverom
‑ Separat vaskerom
‑ Separat wc‑rom, i tillegg til bad
‑ Landlige omgivelser
‑ Kort avstand til byens fasiliteter
‑ Skiløype/  tursti like i nærheten, og ikke langt unna er Snøfjellet som er 
populært for toppturer m.m
‑ Golfbanen er nærmeste nabo
‑ Luftige omgivelser rundt boligen
‑ Sjarmerende garasje/  uthus
‑ Eiendommen ligger i et område avsatt til LNFR‑formål, der det er 
klare begrensinger for videre bebyggelse i området
‑ Vedfyring
‑ Luft‑til‑luft varmepumpe

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 762,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 818 762,‑
Selger:	 Anbjørn Kristian Rognhaug

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/    BRA Total	  105/    204 kvm
Tomtstr.:	 1346.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 10
Gnr./    bnr.	 Gnr. 139, bnr. 94
Oppdragsnr.:	 1802250015

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA ‑ e: 69 m²
BRA ‑ b: 30 m²
BRA totalt: 204 m²

Enebolig med integrert garasje.
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Entré, Vaskerom, Gang, Bad, Soverom, Stue/ kjøkken
BRA‑e: 26 m² Garasje
BRA‑b: 30 m² Innglasset balkong

2. etasje
BRA‑i: 33 m² Trapperom, Toalettrom, Kott (ikke måleverdig), Soverom 1, Soverom 2

Garasje/ uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 43 m² 

Ikke målbare arealer
Loftsetasje:
Ikke måleverdig areal(ALH):
10kvm. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet:
Enebolig med integrert garasje.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som
stemmer med dagens bruk
Det bemerkes at tegninger og ferdigattest ikke ligger
registrert på riktig gårds og bruksnummer hos kommunen.
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Garasje/ uthus:
Det foreligger ikke tegninger.
Det er ingen tilgjengelige bygningstegninger for
garasjen/ uthuset i kommunens arkiver, og det er heller ikke
utstedt noen ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse.
Kravet om ferdigattest har vært en del av plan‑ og
bygningslovgivningen i en lengre periode. Før innføringen av
plan‑ og bygningsloven av 1965, fantes det imidlertid ingen
nasjonale regler for søknadsplikt, og eldre bygg kunne derfor
bli oppført lovlig uten behov for søknad. I slike tilfeller ville
det heller ikke bli utstedt en ferdigattest. Det er derfor ikke
uvanlig å finne eldre eiendommer uten dokumentasjon som
ferdigattest på grunn av historiske reguleringspraksiser.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1346.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 346,8 m2. 
Tomten er opparbeidet med plen og busker. 
Gruset innkjørsel. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger nydelig til på Alteren i Rana kommune, om lag 13 kilometer vest for  
Mo i Rana. 

Meget fin utsikt og gode solforhold. 

Her bor man landlig, men likefullt innenfor kort rekkevidde av alle fasiliteter i byen og  
omegn

Umiddelbar nærhet til flott natur både sommer og vinter, og golfbanen er nærmeste  
nabo.
Skiløype/  tursti kun ett steinkast unna boligen. 

Sentrum av Mo m/   omegn byr for øvrig på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere  
kjøpesenter, nisjebutikker, kaféer, restauranter, helsetjenester, badeland, idrettshaller/  
‑arenaer, barnehager, skoler, høgskoler m.m.
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Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Tinglyst erklæring:
10.12.2010 ‑ Dokumentnr: 979153 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1833 Gnr:139 Bnr:4 
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